
Uchwała Nr 1194/2022 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 20 października 2022 r. 
 

w sprawie ustalenia listy zadań przyjętych do realizacji w ramach Budżetu 

Obywatelskiego Powiatu Kętrzyńskiego na rok 2023 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz § 5 załącznika nr 1 do 

uchwały Nr VII/66/2019 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 20 marca 2019 r. w sprawie 

zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych w zakresie Budżetu 

Obywatelskiego Powiatu Kętrzyńskiego (Dz.Urz.Woj.Warm.-Maz. poz.2258) Zarząd 

Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje:  

§1 

Ustala się listę zadań przyjętych do realizacji w ramach Budżetu Obywatelskiego 

Powiatu Kętrzyńskiego na rok 2023 stanowiącą załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Uchwałę wykona Starosta Kętrzyński. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński            _____________ 

 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta                     

_____________ 

 3. Mirosław Bobrowski Członek         _____________ 

 4. Alina Janiszewska              Członek                     

_____________ 



 5. Olga Halina Wanago           Członek                     _____________ 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr 1194/2022 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 20 października 2022 r. 

 

Zadania przyjęte do realizacji w ramach Budżetu Obywatelskiego Powiatu Kętrzyńskiego na rok 2023 

 

 
Lp. 
 

Nazwa zadania Opis zadania  
Szacunkowy  
koszt 

 
1. 

 
„Poprawa 
bezpieczeństwa nad 
akwenami 
wodnymi” 

 
Projekt zakłada zakup silnika zaburtowego o mocy 6 KM do łodzi ratowniczej 
przekazanej przez KP PSP Kętrzyn dla OSP Reszel. Łódź jest niezbędnym 
wyposażeniem jednostki. Działalność ratownicza będzie prowadzona na 11 
akwenach w gminie Reszel, natomiast domyślnym terenem działań OSP Reszel jest 
powiat kętrzyński. 
 

 
 
 
5 000,00 zł 

 
 
2.  

 
 
„Wsparcie 
prowadzenia działań 
jednostek OSP” 

 
Zadanie polega na wyposażeniu 11 samochodów gaśniczych jednostek włączonych 
do Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego w terminal ST wraz dożywotnią 
licencją, sprzęt wspomagający prowadzenie działań gaśniczych. Terminal pozwoli  na 
poprawienie łączności ze stanowiskiem kierowania, usprawni dojazd i znalezienie 
miejsca zdarzenia. W ramach zadania w terminal ST zostaną wyposażone samochody 
w jednostkach OSP Reszel, OSP Barciany, OSP Korsze, OSP Wilkowo, OSP Srokowo, 
OSP Drogosze. 
 

 
 
 
20 000,00 
 

 

 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński            _____________ 



 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta                     _____________ 

 3. Mirosław Bobrowski Członek         _____________ 

 4. Alina Janiszewska              Członek                     _____________ 

 5. Olga Halina Wanago           Członek                     _____________ 


